
ťtmlšáí
/"{,0 u é r/

- 

t

t/ h / 2l{-0 l/ A, ko

o V.
šUU,a z{ o L š * _}ouBl

4

+ bí/L l 4§q, ,?jL4

Hlst 1/€ gužsw/

Nlé*rl Fy,u r A *i ,

#fttt 7Lí/t J l

l/-t].u Lf Z, ,Y t

ťtgd,rsÉ-{ (aďz€ ,/-ť /ilLU,-"4íťl-,*
L ť

ť,4 /1l4-/

2_ffi-L ať /l-ťú m#L11

0
,/

3/
/.1l/

ů"K/rrr-7l
p Ptn rlp šfyťu ?t-44 ll pbe r e,Dď

Ttrp ú-# tr la € ?Lnď-- l/^lruWťOr/
r

Fbae{
.-/ _

/,(pů'S4+ř?í-úk 0 p4š/8bai-al T_/e,<?
Á, , á-b{ru +

ú(

i
r) tr-ť/ ts_ll í ZPa} a e

,.

N Á ť r?-/.1 lj*+&-s tgurt,4a*,'+ é. L€W
povfaa

§ul_a fr-Lll J g"'

4,Jl
ť1

11

1l

žilvrtl

taL/ť2pA}-/4q 0 H,Gaja
lv Frtl+ ,,UPea Xv4

4,\Ea 
rŽ/í) t gPLn u u

{ít-/J I-0 ť-L

Jn4uifu, L-Tffi+t (LLé*/L/

r pe*re- ?ťžtryéď
Ž*,q a-HD, fuq l/ /t{

ťt&: D ť.',,( (' :

/

tí, Li F
í,*L; š
írlr vrťrte o

ií,í Ž
fl ?pLtze7z

] 2,zco, - á|/
-::

k* ,-L

tl:ta l/ 1//ruv

$ n n,7ui7al+
, k-ťřLzl LĎ

J l*k-ý +ť
ť ť1 uHoqlns í <Zn., ry

f0 WW



Český zahrádkáYský svaz ZO Doubí lll Karlovy Vary

zpráva o hos ření v roce 2020 pro ČS konanou dne 25. záíí 2021

8

Příjmy:

členské příspěvky ( á 150,- Kč )
příspěvek na elektrickou energie ( á 400,- Kč )
příspěvek na zakoupení nových cisteren 1 á 1.000,- Kč )
příspěvek do fondu obnovy ( á 200,- Kč )
příspěvek na úhradu prací ( á 400,- Kč )
úrokz běžného účtu
příspěvek na úhradu elektřiny ve spo|.objektu-př.Bartůněk
ostatní přumy ( nájem př, Kyncl,přípojka vody Dadu,Dražilová )

př,jmy celkem:

Výdaje:

úhrada elektrické energie
vedení běžného účtu
poštovné, kancelářské potřeby
nákup členských známek
nákup materiálu na údržbu a opravy společných zařízení
úhrada za provedené práce
daň z nemovitosti
dohoda o provedení práce ( údržba rozvodu vody )
daň z úroků

výdaje celkem:

počáteční zůstatek k 1.1.202a
přtjmy za rok2020
výdaje zarok2020
zůstatek k 31.12.2020

32 400,00
81 000,00
16 200,00
32 400,00

1 800,00
1 050,00

177 150,00

30 145,27

1 
,10,00

92956,42
17 v00,00

153,00
21 000,00

171 664,69

268 435,29
177 150,00
171 664,69
273 920,60

Karlovy Yary 2a, září 2021 Zavýbor ZO Doubí lll

\
l

Rekapitulace:

@!.o



I

Návrh rozpočtu pro rok2021 -2022

Členské příspěvky - á 150,-Kč 14 100
Příspěvek na el. energii 4q0 37600
Příspěvek do fondu obnovy a úhradu prací- f,lTt VW Á6/fl0
Příspěvek na rekonstrukci spo|,objektu, úpravu cest, oplocení cisterny

fuo t0at 9af0ř

Y,0 foo.. -
Q ř ďua ,,/

&ŤUý,-,, ruď



Zpráva kontrolní a revizní komise za rok 2a20 pro výroční členskou schůzi
CZ,S DOUbÍ III

KRK neobdržela v roce 2020 žÁdné podněty pro šetření jakéhokoliv druhu. To ovšem neznamená,
že některé činnosti unikly našemu kritickému oku.

1. V;fuoční schůze zarok 2019 proběhla formálně nedostateěně a to hlavně nezapojením
návrhové komise do schvalovacích procesů, včetně členského příspěvku na rok 2020. Zápls
obsahuje jisté kulantní formulace, které budí dojem dostatečnosti.

2. V pruběhu tohoto roku vzrrikl v našem středu subjekt bez schváení členské schůze, kteý
dokonce lybíral jakési zálohy od členů, kteří se přihlásili k vybudovaní přívodů pitné vody a
kanalizace.

3. Plocha kolem společného objektu je celoročně ěasto sekaná, i když není co a proě. Do této
,,péče" je nutno zašadit i dva zničené stromy a hojiště v rohu parcely, přesto, že kontejner je
hned zaplotem.

Činnost qýboru.
Výbor se ve sloátých vnějších podmínkách {Covid 19) sešel tři}rát při řešení organizačních a
hospodrářských áleátosť. Jsou o tomvedeny přehledné ápisy a formou intemetu eveřejňovány.

Úeetnicwi3e vedeno pfuhledně dle poktadního deníku.
Z&statekna bankovaím ričtě u FIOBANK 31.12.2020 bylo 273.920,60Kč
V příruční pokladně byla hotovost 1.401,- Kč

ZákJadnl organizace vlastní nemoviý majetek v podobě společného objektu, který je v pruběhu
roku čiástečně nájemně využíván. Dáe obhospodařujeme společné pozemky (cesty a p.).

Ve společnérn objektu je uložen občas vylžívaný movitý inventař :

6ks jídelních stolů
24 ks židlí
3 zahradní soupravy
1 plechová skříň

KRK pracovala pouze ve dvou osobách, protože třetího člena se nám nepodařilo kontaktovat.
Doporučujeme proto členské schůzi zvolit náhradního aktivního člena.

V Karlol}ch Varech dne 25. 9.202t

Kontrolni areviznikomise ČSZ Poubí III : Košina.

Y
ís

Pokorná @*---l

"*|



t

Frezentace 2021

Příloha č.
počet listůPR§Z§NTAČNÍ LISTINA

na členskou schůzi ZO ČZS liVary - Doubí III
konanou dne 2§. Září2a2l

l,n| ,l1

li

PoznámkaTelefon-kontakt Podpis
1 ADAMEK Miroslav 8

2 ARNETovA Anna 56
a
J BALCAR Mikuláš 42

BARTUNEK Radek 3

5. BARTUNEK Josef 37

BLAHovA Markéta 83

7 BRoZIK Zdeněk 20

8. BRoZovA Jana 89

9 BRUCH Petr 86

10 CELLER Zdenék 38

11 CIGLANSKY Milan 68 %,art
12. CIGLANSKY Jan 69

13. CAP Miroslav 76 r,/
I4 CAPovA Marcela 39

15 CERNY Tomáš 96

l6 CoP Martin 71
,,

17
YrDRAZlLoVA Radka 35

18 DvoRACEK Pavel 14 (>44
19 FLoRnKovA Hermína 16 4ll

GRUNDMANN Petr 74

HAJNoVA Blanka 59

22 HANZLIK Jaroslav 82

23. HAvA Vladimír 50

24. HERoLD Petr 72

25 HNATEK Petr 29 lr
26 HNATKovA Marie 26 ,},/r.t,

27 HoLLMANN Milan 53

28. HOSNEDLOVA Zuzana 60

29 HRUBY Václav 31 /{
30 HUSEYN Elchin 27 "f
3t JANKA Werner 34

_l Stránka 1

i

4.

6. ft
ílol Mla

l

^,..t120,

t
2l,



,l

t l
l

Prezentace 2021

32. JAN§KY Vojtěch 40

)) JAVORNIKOVA Martina ol
34. JILKovA Martina 63

35. JIRUsE Václav 5B

36, KARAFIAT Milan 88

Jl KAsPAREK Miroslav 77 V
38. I(|OMOROUSOVA Lenka 28

39 KoSINA František 4

KoT Jiří 87 ft.Ks
41. KOVARIKOVA Kateřina 43 {
42. KovARovA Daniela 65 l,r
43 KRAL ',4á,,l?Josef 30 4
44 KREJSA Petr 90

45 KRNAC Milan 7

46. KUCHTA Karol 2
t-

,4

47 KYNCL Antonín 1

48. MATOUŠXOVÁ Marie 98

49 MICHNovÁ Jana 95

50 MIKsICEK Pavel 15 U/
51 MIKŠÍČKOVÁ Maruše 15 ,/)
52

v,

MIKSOVSKA Věra 24

53" MOTEJLOVÁ Věra 25 l
54 NAJMANOVA Dagmar 73

55. NEMEC Jan 75

56, NovoTNY Jakub 64

57
v,

PAMETICKA Jaruška 9

58. PoKoRNÁ Vlasta 12

59 PoKoRNÝ Václav 13

60 POLEPILOVÁ Lenka 41 A

61 PRoK§s Oldřich oz |lbu;e
62 PUNEYKo Marya 22

63, REMISOVSKY Milan o? ,.''|
64. RoZLIvEK Zdenék 36 >ž2(
65 REZACovA Pavlína 70

66, SCHMID EÉ

\

i

§tránka 2

I

Telefon-kontaktP.č. Jméno

í,hM/ l

40.

ví/Ďe^fi

//*,

//lr,-V,

Petr

l



If
l
l

l

Prezentace 2021, i

6v sCHUBaRT Jaroslav l'alrl"tZ7B

68. SICHERTOVA Monika 97

69 SKoTAK štcpan 7?x7l rx?v 91 ue-
70 sLAvIK Slavomír '4

85 ,p"ry-!
71 SP§ovsKA Lenka H
72. svoBoDA Václav 84

73. SVOBODOVÁ Hana 54

74 o Eva 23

75 SKoRIK Ladislav 51 \rt
76, šrErnovÁ Ivana 94 Yp
77 STAsTNY Viktor 49

(
l78 Josef 14 r.---..4/

79 TRMINKOVA Romana 10

80 Tl_]SJAKovÁ Iveta 92 A
81 vACLAv Jan 1B M1 /
82 vALENA Zdeněk 45 L-r) u

83.
,-t

; í.''f ,

v/vsELKovA Marie 11

84 WISNIOWSKI Petr 79

85. ZAHALKA Václav 66 |%,w/r'ť
86 zEMANovA Romana 5 Jr

87 ZEMANoVÁ Alena 21 {/t ll
88. ZETTLOvA Kristina 33

89. ZIEBOVA Helena ,t9

90 {iirut y'u/, tF q,,,,,,,,,,,,,,,,r"{

9t M íe:il4 ř4 r/r'r^l /av 2r lÁ/
92.

93

94.

95

96

97

98 ,Jdn r"er,ůťal^t{
ť

ť c-(é,,l-?l|r," Á 3J.lp- á a t/ ^ -eíze
'L 

^f, rr/
99

É,l, íe e t
1
\

§tránka 3 {ňťo,zr,r o Ůq

P.č. Jméno Telefon-kontakt Poznámka

,



I
t

ČIenská schůze Za ěZS K. Vary - Doubí lll
konaná dne 25. září2O21

SEZNAM HOSTŮ

P.č. Příjmení Jméno Zahrádka Poznámka Podpis t

1 -d jffp/pO/á' ýav - /,lt,tPal/4 0_ ťtr l
l

\-// í\
2. rl lďpuaťp' -fa-na

u 32 Wť44-
3. í d- crr/1 C.,.')ír1 vl %,
4. rurrc\to A' !c,n ia L aš
5.

6.
ž

7

8

o

10,

11

12.

13.

14.

15.

16.

17

1B,

19.

20,

21

22

23.

24,

25

26.

27

28.

29.

30.

l
l

I



zÁprs
číslo 235

z jednéní schůze výboru ZO ČZs,která se konala dne 29.května2O2l

Přítomni : př.NAJMANOVÁ, př. BrÁHovÁ, př. SPIŠoVSKÁ, př. KoT
a př. MIKŠÍČBr

Nepřítomen: -----
Hosté : př.KOŠINA, p. FRoNĚK

Majitelé pozemků při změně majitele neinformují výbor ZO o této změně a potom
vznlkají problémy, že noví majitelé nemají potřebné informace o právech a povinnostech
při činnostiv zafuádkové osadě.

současné doby není Stavebním úřadem zpracována dokumentace potřebná pro provedení
prací při výstavbě rozvodu pitné vody akanalizace, stavební práce nebudou zahájeny diiv
nežpodzim202I;

opafrením v souvislosti s COVID-l9 není možno v současné době provést členskou schůzi
protoŽe výbor není schopen zabezpeďtt naŤízertá hygienická opaření a nemá žáďnou
pTavomoc pro nařízení testování a další opaření související s akcemi pro větší počet osob.
Clenská schŮze bude provedena na zékladě rozvolňování hygienických opatření
v nejbližším možném termínu;

stojanu a zabezpečena podle naŤízení statika, jednotlivé části byly natřeny. Př. ZAHÁLKA
musí prořezat vnitřrú prepážky a o stavu připravenosti nádrže bude výbor ZO informovat;

> Př. SPIŠOVSKÁ informovala výbor o ceně členských znémrckna rok 2021 tato je 150,- Kč;

> Př. VrXŠÍČBr provede odstranění staré dokumentace z qývěsek ZO,kteréjsou nečitelné a
pouze dělají ostudu;

> Př. KOŠINA informoval výbor ZO o nedostatcích při údržbě pozemku u společného
objektu : nadměrné sekání hávy kdy tato je prakticky zlikvidovana arLa pozemku je pouze ,

mech, dále necitlivý zásahdo rakytníku na pozemku;

číslo
zahrádky

Původní majitel Nový majitel Poznámka

25 MOTEJLOVÁ Věra MACEŠKOVÁ Daniela
27 HUSEYNLI Elchin KRAŇÁK Miroslav

67 JAVORÍKOVÁ Martina MAToUŠEK Jan
Bydliště ; Javorová 97 5,
Buštěhrad PSČ 2T 43

Řešené problémv :



> př. KOŠINA si přezval od př. SPIŠOVSKE dokumentaci potřebnou pro provedení revize
hospodaření ZO;

> př. SPIŠOVSKÁ informovala výbor ZO o dhůníctch, kteří nezaplatili členský poplatek
zarok2020:

o Zahr. č.9
o Zahí. ě.16
o Zahr. ě.6I

o

pr. rAMĚTIcKÁ
př. FLOREKOVA
VALEVI

Jaruška
Hermína
Naftali

Zahr. ě.46 a47 př. VALENA Zdeněk
majitel2 pozemků zalrádekzaplanl poplatek ve výši pouze za jedenpozemek

vÝborová schůze schvaluie tvto rrýdaie :

Dařl znemovitosti za společný majetek

Doplatek spotřebované elektřiny - spol. objekt

Doplatek spotřebované elektřiny - čerpadlo

ZáIoha na platbu elektřiny

153,00 Kč
559,00 Kč

1 683,00 Kč
2 580,00 Kč

CELKEM

Zapsal: Mikšíček

4 975,00 Kč

§



LčF Z,aror-
17ry/5

zÁprs
číslo 236

z jednánt schůze výboru ZO ČZs,která se konala dne 31 . července2O2I

Přítomni : př.NAJMANOVÁ, př. nrÁHovÁ, př. SpIŠoVSKÁ, př. KoT
a př. MIKŠÍČnr

Nepřítomen: -----
Ilosté : -----

Řešené problémv :

o Členská znénltkaČZs narok2}2t l50,- Kč/l členZO
o Příspěvek na společnou elekřinu (čerprání užitkové vody) 1.100,_ Kč/lpozemek
o Příspěvek do fondu údržby a oprav 450,- Kč/lpozemek
o Příspěvek do fondu rozvoje 150,- Kč/lpozemek
o Příspěvek na úhradu prací 150,- Kč/lpozemek

o CELKEM 2.000o- Kč/l člen ZO +Lpozemek zahrádky

o 21. srpna2}2l
o 18.zaíí2a21

vždy v době 14,00 - 15,00 hodin v prostoru společného objektu Z0.

Platbu členského poplatku za rok 202t je možno provést bezhotovostrrě převodem
nebo platbou prostřednictvím poštovní poukazky typu A na účet ZO číslo 210168220612010
vedený u Fio banky. Při tomto způsobu platby uveďte :

o variabilní symbol číslo pozemku zahráďky
o pozn. pro příjemce příjmení majitele pozemku

členský poplatek za rok 2019 tyto oznétmi př. MIKŠÍČKOVI, který zpracqe jejich seznam
a tento vyvěsí do vývěsek ZO;

do zrámkŮ vjezdových bran uložených ve společném objektu ZO, pfipadně zabezpeút
zhotovení nolých vložek, aby v případě poškození současně instalovaných bylo možné
provést jejich okamžitou v}rněnu;

soubor odevzdá př. NAJMANOVÉ, která jej rozešle majitelům zallrádek, aby tito měíi
přehled o právech a povinnostech majitelizalvádekv zahrádkové osadě;

a kontroluje zdaje tato dobře uložena na stanovišti a nehrozi nebez.pečí při jejím zatižení.
V současné době je, naplnění ccana 50%, bude pokračovat v plnění na75oÁ;

volném čase ve prospěch ZO :



o Př. BARTŮŇKOVI Josefovi za provedení nátěrů prvků pro zabezpeěern
statického uložení novénádrže na užitkovou vodu ajejich upevnění na stojany
dle projektu statika

o BRAUNOVI Robertovi za dokončeníiprav nádrže na užitkovou vodu (proíezání
příček uvnitř nádrže)

o Př. SCHUBERTU Jaroslavovi a KOTOVI Jiřímu za provedení kontroly a opravy
zémk:ů příj ezdových bran

o HANZLÍKOVI Jaroslavovi, SLÁVIKOVI Slavomírovi, KOTOVI Jiřímu,
zeHÁrrovt Václavovi, grÁHovE Markétě p. CIGLANSKE
a p. LESÁKOYI za úpravu příjezdové cesty k lesu

jednotlivých'Y.lffii-r-+#i,!i5;;Ťt:;r",i*j;ffirdržbapozemku

Zatrádka č. 58 - př. JIRUŠE - přerostlé větve stromů zasahuji
do příjezdové cestý'
Zalvádka č. 61 - VALEVI Naftali - celková pravidelná ,údržbapozemku
Zallrádka č. 7 5 - FLORIAN - celková údňb a pozemku
Zattrádka č. 96 př. ČPmri keře před zalrádkoa zasahují
do příjezdové cesty;

úpravě živých plotů podél příjezdové cesty musí zabezpeěit trvalou péči o rust keřů
a nedovolili, aby tyto zasahovaly do příjezdové cesty a byly překážkou vprovozu
napíijezdové cestě;

f{ry-dJ;;|r;:i#

číslo 220I'79240212010 k 3I.7 .202I
je71.440,- Kč - (tento účet rozvodu pitné vody a kanalizace a není

. Ztohoto účtu byl zaplacen projektžádným způsobem navázán na Zo)
výstavby rozvodu pitné vody akanalízace. Dne 30.6.202I bylo vydano ,,Stavební povolení"

___ ..výstavby rozvodu pitné vody a odvodu kanalizace;

COVID-I9, předpokládaný termín provedení záíi 202I - termín skutečného provedení bude
vyvěšen ve vývěská ch ZO;

úpravě žívych plotů podél příjezdové cesty musí zabezpečit trvalou péči o rust keřů
a nedovolit, aby tyto zasahovaly do příjezdové cesty a byly překážkou v provoztl
na příjezdové cestě;

vÝborová schůze schvaluie tvto vÝdaie :

nákup náplně do tiskárny 108,00 Kč
CELKEM 108,00Kč

Příští jednání výboru ZO ČZS bude operativně upřesněn v závislosti na vývoji situace.

Zapsal: Mikšíček

ay
emci o



zÁprs
číslo 237

z jeónání schůze výboru ZO ČZs,která se konala

Přítomni : př.NAJMANOVÁ, př. BrÁHovÁ, př. SPIŠoVSKÁ, př. KoT
a př. MIKŠÍČpr

Nepřítomen: -----
Hosté : -----

Řešené problémv :

kteří nejsou spokojeni s prací výboru ZO. Yýbor ZO projednal jednotlivé body této petice
azaqalnásledující stanovisko k jednotlivým bodům :

o Členská schůze za rok 202I nebyla do
z důvodu naiizení vlády ČR v souladu
příloha), který nařizuje opatření proti
opatření respektovat;

o Výši poplatku stanovila členská schůze v roce 2020 a tato částka může být
změněna pouze rozhodnutím členské schůze (nemůže ji měnit svým
rozhodnutím pouze výbor ZO);

dodávek elektřiny pro čerpání užitkové vody - viz. příloha;

současné doby výborem ZO svolána
se Zákonem ěíslo 46012020 Sb., (viz
COVID-l9 a výbor ZO musí tato

o Spotřebu e.leklrické energie pro společný objekt zaplatil v plné výši
př. BARTUNEK Radek, který využívá spoleěný objekt pro zkoušky
hudebního souboru se souhlasem výboruZO;

o Placené práce ve prospěchZO :

o Př. ZAHr{LKA Václav - zabezpeěení užitkové vody - v době
duben - fijen - 2.500,-lměsíc - celkern vyplaceno 17.500,- Kč

o Př. KYNCL Antonín - sekání trávy a ídržba pozemku u společného
objektu - za rok202lby|o vyplaceno celkem 4.000,- Kč __., ,;

o Veškerá finanční dokumentace ZO je od I3.8.202l u př. KOŠINY, který 
]

provádí revizíhospodaření ZO; *l
o Další práce provedené ve prospěch ZO :

o Př. BARTťINĚK Josef zabezpeěení statického uložení nové nádrže na
užitkovou vodu a provedení nátěrů zabezpeěovacích prvků,

o Př. SCHUBERT + př. KOT provedení kontroly a udržba hlavních
příjezdových bran,

o př. HANZLÍK, př. SLÁVIK, př. ZAHÁLKA, př. BtÁHovÁ,
př. CIGLANSKÁ, př.LESÁK, př. HANZLÍKOVÁ
a př. NAJMANOVÁ - idržba a oprava příjezdové cesty směrem
k lesu,

Všechny tyto práce byly provedeny dobrovolně a bezplatně výše uvedenými
členy a výbor ZO j{ich přístup hodnotí velmi rysoko aváňí si toho, že jsou
mezi námi lidé, kteří ve prospěch kolektivu provedou potřebné práce úplně
nezištně. Pokud se toto někomu nelíbí je výbor ZO ochoten jednat o zpětném
proplacení za vykonanou práci;

o Do vývěsek ZO výbor ZO umisťuj e základní údaje nutné pro všechny členy
ZO, vzhledem kjejich velikosti není možné zde umístit veškerou
dokumentaci ZO (zejména finanční doklady) pokud ovšem někdo potřebuje

12 202Slpna



" WIli!*RF,

tyto informace není problém kontaktovat kteréhokoli člena výboru a ten
jej s požadovanjrrni materiály seznámi nebo jej pozve na jednání výboru ZO
kde obdrží požadované informace;

o V současné době není výbor ZO schopen určit jaká je dostatečná finanční
záloha na účtu ZO vzhledem k tomu, že neustále rostou náklady na spotřebu
elektrické energie, ceny ruzných druhů materiálů potřebných pro provedení
oprav společných zařízení i ceny odborných prací prováděných odbornými
firmami apod., nedokáže také předpokládat jaké nutné výdaje nás čekají
vzhledem ke stáří společných zaíizení (stáří je více jak 30 let), bude nutno
provést např. opravu střechy a okapů společného objektu;

o Výbor ZO se při svých rozhodnutích a přijímaných opatření vždy snaži
postupovat ve prospěch většiny majitelů pozemků zahrádkové osady,
na svých funkcích nelpí a je ochoten na členské schůzi dát své funkce
k dispozici organizátorům této petice, aby modli dokázat, že jsou schopni
Ťídit zahr ádkovou o sadu efektivněj i.

,z p. GRUNDMANN Petr, nar. 23.3.1972, bytem Okružní 693127, Karlovy Vury,
zabrádka čí.slo 74

,/ Yr. GRoNDMANN Jaroslav, nar. 6.1.1948, býem K.Vary, U Koupaliště84116,
Převod pozemku zahrádky číslo 74

objektu ZO s následujícím programem :

1) Zahi$eni schůze a organizační pokyny
2) Volba návrhové komise
3) Zpráva o činnosti výboru aZO v roce2020
4) Zpráva o hospodařeni ZO v roce 2020
5) Návrh rozpočtu ZO narok2l2l
6) Zpráva r evizní komise
7) Diskuse k předneseným zprávám, návrhy a podněty
8) Náwh a schválení usnesení
9) Závěr členské schůze

Zapsal: Mikšíček

it
l]

ii

i.



e7 "!,o,o0,n|rls
&e&4-

I

zlpls
číslo 238

z jednéni schůze výboru ZO ČZs,která se konala dne l8.zéři 202l

přítomni : př.NAJMANOVÁ, př. BrÁHovÁ, př. SpIŠOVSKÁ, př. KOT
a př. MIKŠÍČBr

Nepřítomen
Ilosté :

Řešené problémv:

stanovení výše členského poplatku na zékladě velikosti podílu na spoleěném majetku.
Výbor ZO o způsobu tvorby tohoto členského poplatku p. VALENU informoval
již v prosinci 2020 a na tomto stanovisku nemá důvod něco měnit. Celkem 6 členů ZO jsou
majiteli pozemků o rozloze cca 800 m2 a 5 znich (kromě p. VALENY) nemá námitky proti
tomu jak byl tento poplatek stanoven;

o urychlenou nápravu současného stavu;

na nahlášení závady výbor uvádí, že nikdo si není vědom toho, že by mu byla závada
nahlášeni někým z majitelů zaltrádek, kteří uvedenou bránu využivaji ke vstupu nebo vjezdu
do prostoru zahrádkové osady;

objektu ZO. Y případě nepříznivého počasí bude schůze provedena uvnitř společného
objektu. V tomto případě je nutné, aby všichni přítomní členové ZO méli pro ochranu
dýchacích cest respirátor FFP2. Výbor ZO se sejde v prostoru společného objektu v 12,30
hodin.
Náwh členského příspěvku na rok 2022:

o členská znántka 150,- Kč
o příspěvek na společnou elekřinu 400,- Kč
o fond údržby a oprav 750,- Kč

(oprava s#echy a okapů společného objektu)
o fond rozvoje 400,- Kč
o fond na úhradu prací 300,- Kč

CELKEM 2.000,- Kč

Zapsal: Mikšíček


